
गुडमार (सुगर)

इन्सुलिन (सुगर)

स्टीवीया

बेलपत्र

ईलायची छोटी

ईलायची बड़ी

सहजन

हिंग

सुपारी

मैहन्दी

करोन्दा

खजुर बरही 

काली मिर्च

बादाम

दल चीनी

ईमली

फालसा

आल स्पाइस

परसमन

रुदक्ष

सिन्दूर

तेज पत्ता

लोंग

 तुसली

हरड़

महु आ

लेमन ग्रास

लोहकाट

के ला

स्टार फ्रू ट

अवाकाडो

सन्तरा

किवी

अनार भगवा

नारीयल Hybrid

आवला (एन-7)

लाल आवला

कृ ष्ण फल

शाही लीची

सीडले लीची

हनुमान फल

हड जोड़

शतावर

नाग दोहन

ब्लु बेरी

अखरोट

कड़ी पत्ता

कपूर

200

200

200

200

150

300

500

500

550

300

500

550

150

150

250

150

150

250

150

150

150

60

200

70

150

100

100

450

50

150

650

150

650

150

500

150

150

150

200

250

200

200

100

100

600

550

50

200

मियाज़ामी आम

ब्क स्टोन आम

बारी 4 kg आम

बारी - 11 आम

रडलेवरी आम

रेडपालीमार आम

बैरके टीड आम

बनना आम

नीलम आम 

एप्पल आम

पूसालालमा आम

पुष श्रेष्ठा आम

चन्दन सफे द

चन्दन लाल

अगरवुड

मालावार नीम 

सिल्वर ऑक

ऑस्ट्रे लियन टीक

महागुनी

कजुरीना

कचनार

सागवान

कदम

पपीता

+91 77000 74796

बस स्टैण्ड, मंढाण, तह. तोशाम ,ईशरवाल
हिसार रोड़ (भिवानी) हरियाणा 127043

organicharyalinursery.in

आर्गेनिक हरियाली नर्सरी
      सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त !!

200

100

100

150

100

150

50

150

200

120

50

4500

100

200

200

99

100

200

250

650

200

150

150

50

आम्रपाली आम

लंगड़ा आम

दुसहरी आम

चौंसा आम

सदाबहार आम

के सर आम

स्वर्णरेखा आम

अल्फांसो आम

कोटिमन आम

मल्लिका आम

हिमसागर आम

बिस्तेरा आम

पंजाबी ब्यूटी नाशपाती

पत्थर नाख नाशपाती

 निजीसिखी नाशपाती

बब्बूगोशा

 शान-ए-पंजाब आडू

नेक्टर आडू

आलूबुखारा सतलुज    

आलूबुखारा ब्लैकअंबर 

चाइनीज अमरूद

कांटे वाला बांस

गोल्डन बांस

बालकु आ बांस
CALL NOW—77000-74796CALL NOW—77000-74796

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

120

120

250

60

100

100

120

120

60

200

60

50

D
e

s
ig

n
 b

y
 -

 +
9

1
8

8
8

5
5

5
3

7
3

4

Design by - @vippromedia

पर्पल

Organic Haryali NurseryOrganic Haryali Nursery



मौसमी

बेरिके ड मौसमी

वियतनाम मौसमी

रेड बल्ड माल्टा मौसमी

मीठी मौसमी

माल्टा मौसमी

न्यू सेलर मौसमी

किन्नू

गंगानगरी किन्नू

डेजी किन्नू

चीकू

क्रिके ट बॉल चीकू

थाई चीकू

काला पत्ती चीकू

बेरिके ड चीकू

सिल्वर चीकू

रेड चीकू

बेर

Miss इण्डिया बेर 

बाल सुंदरी बेर

 थई ग्रीन  एप्पल बेर

कश्मीरी एप्पल बेर

RATE LIST

D

अगर धरती को बचाना है, तो पौधे लगाना है!अगर धरती को बचाना है, तो पौधे लगाना है!

 अमरूद

हिसार सफे दा अमरूद

हिसार सुरखा अमरूद

रेड डायमण्ड अमरूद

ताईवान पिक अमरूद

एक किलो अमरूद

बैरिके टीड अमरूद

VNR अमरूद

ब्लैक डायमंड अमरुद

स्ट्राबेरी अमरूद

सेब

अन्ना सेब

 डोरसेट गोल्डन सेब

हरमन 99 सेब

व्हाईट वाटर एप्पल

रेड वाटर एप्पल

नीबू

लाल नींबू

कागजी कुं भकाट नींबू

कागजी कला नींबू

कागजी बालाजी नींबू

सिडलस नींबू

100

120

200

100

120

200

120

300

200

150

150

150

200

200

200

100

100

120

100

100

100

350

150

150

150

150

150

150

150

150/500

150/500

300

150

150

200

150

200

150

120

120

120

120

500

200

500

500

500

500

150

150

500

200

150

150

150

500

500

500+

500

500

500

1000

1000

1000+

100

100

100

100

500

500

500

500

500

500

500

150

150

150

छोटा        बड़ा छोटा        बड़ा

www.organicharyalinursery.inwww.organicharyalinursery.in www.organicharyalinursery.in

500

400

500

500

150

400

200

500

500

 अंगुर

हरा / काला अंगुर

सुपर सोनाका (लम्बा)

कटहल

थाई कलहल

लाल कटहल

पीला कटहल

सिताफल

हरा सिताफल

गोल्डन सिताफल

अंजीर

(टिश्यू कल्चर) डायना 

मलेशिया अंजीर

जामुन

काला (थाई जामुन)

सफे द जामुन

K10 जामुन 

शहतूत

हरा शहतूत लम्बा

काला शहतूत लम्बा

मलेसियन चैरी

स्वीट चैरी


