आर्गेनिक हरियाली नर्सरी			औषधीय पौधे				
आम्रपाली आम	200	मियाज्ञामी आम	550	गुडमार (सुगर)	200	हरड़	150
लंगड़ा आम	200	ब्लैक स्टोन आम	550	इन्सुलिन (सुगर)	100	महुआ	100
दुसहरी आम	200	बारी 4 kg आम	550	स्टीवीया	100	लेमन ग्रास	100
चौंसा आम	200	बारी - 11 आम	550	बेलपत्र	150	लोहकाट	450
सदाबहार आम	150	रेडलेवरी आम	550	ईलायची छोटी	100	केला	50
केसर आम	300	रेडपालीमार आम	550	ईलायची बड़ी	150	स्टार फ्रूट	150
स्वर्णरेखा आम	500	बैरिकेटीड आम	550	सहजन	50	अवाकाडो	650
अल्फांसो आम	500	बनाना आम	550	हिंग	150	सन्तरा	150
कोटिमन आम	550	नीलम <mark>आ</mark> म	550	सुपारी	200	किवी	650
मल्लिका आम	300	एप्पल आम	550	<b>मैहन्दी</b>	120	अनार भगवा	150
हिमसागर आम	500	<mark>पूसालालिमा</mark> आम	<b>5</b> 50	करोन्दा	50	नारीयल Hybrid	500
बिस्तेरा आम	550	पुष्पा श्रेष <mark>्ठा</mark> आम	<b>5</b> 50	खजुर बरही	4500	आवला (एन-७)	150
पंजा <mark>बी ब्यूटी ना</mark> शपाती	150	चन्द <mark>न सफेद</mark>	<mark>12</mark> 0	काली मिर्च	100	लाल आवला	150
पत् <mark>थर</mark> नाख नाशपाती	150	च <mark>न्दन ला</mark> ल	120	बादाम	200	कृष्ण फल	150
निजी <mark>सिखी</mark> नाश <mark>पाती</mark>	250	अगरवुड	250	दाल चीनी	200	शाही लीची	200
बब्बूगोशा	150	माला <mark>वार नी</mark> म	60	ईमली	99	सीडले लीची	250
शान-ए-पंजाब आडू	150	सिल्वर ऑक	100	फालसा	100	हनुमान फल	200
नेक्टर आडू	250	ऑस्ट्रेलियन टीक	100	आल स्पाइस	200	हड जोड़	200
आलूबुखारा सतलुज	150	महागुनी	120	परसीमन	250	शतावर	100
आलूबुखारा ब्लैकअंबर	150	कजुरीना	120	रुद्राक्ष	650	नाग दोहन	100
चाइनीज अमरूद	150	कचनार	60	सिन्दूर	200	ब्लु बेरी	600
कांटे वाला बांस	60	सागवान	200	तेज पत्ता	150	अखरोट	550
गोल्डन बांस	200	कदम	60	लोंग	150	कड़ी पत्ता	50
बालकुआ बांस	70	पपीता	50	तुसली	50	कपूर	200
CALL NOW—77000-74796  Design by · @vippromedia				हर प्रकार के पौधे उपलब्ध हैं। अन्य किस्मों के लिए संपर्क करें।			



सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त !!

## आर्गेनिक हरियाली नर्सरी

हर प्रकार के फलदार पौधे, अब आपकी नर्सरी में

## अशोक कुमार

**C** +91 77000 74796



🔾 बस स्टैण्ड, मंढाण, तह. तोशाम ,ईशरवाल हिसार रोड़ (भिवानी) हरियाणा 127043



- 70	_	0	
आगानक	हारय	ाला	नसरा

अमरुद

हिसार सफेदा अमरूद

हिसार सुरखा अमरूद

रेड डायमण्ड अमरूद

ताईवान पिक अमरूद

एक किलो अमरूद

बैरिकेटीड अमरूद

ब्लैक डायमंड अमरुद

VNR अमरूद

स्टाबेरी अमरूद

डोरसेट गोल्डन सेब

व्हाईट वाटर एप्पल

कागजी कुंभकाट नींबू

कागजी बालाजी नींबू

कागजी कला नींबू

सिडलस नींबू

हरमन ९९ सेब

रेड वाटर एप्पल

संब

अन्ना सेब

छोटा

100

120

200

100

120

200

120

300

200

150

150

150

200

200

200

100

100

120

100

बड़ा

**500** 

400

**500** 

**500** 

150

400

200

500

**500** 

500

**500** 

**500** 

500

500

**500** 

**500** 

**150** 

150

150

**RATE LIST** 

अगर धरती को बचाना है, तो पौधे लगाना है!



70			
आर्गेनिक	हारय	ाला	नसर

	मौसमी	छोटा	बड़ा
	बेरिकेड मौसमी	200	500
	वियतनाम मौसमी	150	200
	रेड बल्ड माल्टा मौसमी	120	500
	मीठी मौसमी	120	500
	माल्टा मौसमी	120	500
	न्यू सेलर मौसमी	120	500
	किन्नू		
	गंगानगरी किन्नू	150	500
	डेजी किन्नू	150	200
	चीकू		•
	क्रिकेट बॉल चीकू	150	500
	थाई चीकू	150	500
	काला पत्ती चीकू	150	500
	बेरिकेड चीकू	500	1000
	सिल्वर चीकू	500	1000
	रेड चीकू	500+	1000+
A	बेर		
	Miss इण्डिया बेर	100	
	बाल सुंदरी बेर	100	
	थाई ग्रीन एप्पल बेर	100	
	कश्मीरी एप्पल बेर	100	
	www.organicharyali	nursery.in	

www.organicharyalinursery.in

नीबु

लाल नींबू

www.organicharyalinursery.in

स्वीट चैरी

शहतूत

150

150

200

150

हरा शहतूत लम्बा

मलेसियन चैरी

काला शहतूत लम्बा

नोट : पौधों के रेट ऊँचाई के हिसाब से कम - ज्यादा हो सकते हैं।